1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2021 № 1938
Валдай

О замене заказчика по муниципальному контракту № 84
на оказание услуг по проведению авторского надзора за
строительством объекта: «Благоустройство территории,
расположенной по адресу: Новгородская обл., г. Валдай,
пл. Свободы (реконструкция площади Свободы (южная часть)
в г. Валдай («Валдай - центр»)» от 15 сентября 2021 года

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 13.10.2021 № 1892 «О замене заказчика по муниципальному контракту № 01503000116210000080001 на выполнение работ по благоустройству территории, расположенной по адресу: Новгородская обл., г. Валдай, пл. Свободы (реконструкция площади Свободы (южная часть) в г. Валдай («Валдай - центр») на нового заказчика – Муниципальное автономное учреждение «Расчетно-информационный центр», Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заменить с 20 октября 2021 года заказчика – Администрацию Валдайского муниципального района по муниципальному контракту № 84 на оказание услуг по проведению авторского надзора за строительством объекта: «Благоустройство территории, расположенной по адресу: Новгородская обл., г. Валдай, пл. Свободы (реконструкция площади Свободы (южная часть) в г. Валдай («Валдай - центр»)» от 15 сентября 2021 года на нового заказчика – Муниципальное автономное учреждение «Информационно – расчетный центр.
2. Pазместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ